2019年６月 24日

各 位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮本 和彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 澤 田  亮

（ TEL. 026-227-7712）

株主様への優待券進呈に関するお知らせ

当社は、株主の皆様へ優待券（以下「株主様ご優待券」。）を進呈することとしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１. 株主様ご優待券の目的

当社は、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝の意を込めるとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中

長期的に当社株式を保有していただくために、株主優待制度を実施しております。

この度、当社事業活動への一層のご理解を深めていただくことを目的として、1単元(100 株)以上保有され

ている株主様に対して、当社施設でご利用いただける株主様ご優待券(１冊 100 円券×10 枚、計２冊 2,000

円分)を進呈することといたしました。

２．株主様ご優待券の利用方法

当社が運営しております直営店舗(アピナ、ヤズ、ゲームシティ、キッズ

スクエア、ゲームスクエア、アピナボウル、タイトーＦステーション松本店、

2019年６月 21日現在で計 59 店舗)にてご利用いただけます。

店舗に設置されておりますゲーム機(カプセルゲームを含む物販、飲料等

の自動販売機等を除く。)が対象となりますので、ご利用の際はお気軽に店舗

従業員までお声がけください。

なお株主様ご優待券を現金と引き換えること、転売、紛失等による再発行

はできませんので、予めご了承ください。

以上

（見本）

（見本）

（見本）

（見本）

（見本）